30-April-2014

A

- HANSA
M % BORG
a5

Alkoholomsetning
325139 SJGSLAGET

2013
Liter Belop
Gruppe 1 - drikk med over 2.5 og hayst 4.7 volum% alkohol 3631 | 171515
Gruppe 2 - drikk med over 4.7 og mindre enn 22 volum% alkohol 325 34 646
27 997
234158

29. apr. 2014 1 11.58.46



Omgetningsoppgave

NORDCOM FJELLET AS

Sjelaget

5917 ROSSLAND

Kundenr 52620

VINMONOPOLET

Periocde

01.01,2013

Side: 1

= 31.12,2013

KNARVIK

KVASSNESVEGEN 5

5914 TISDALST®

426634
1002017
1010211
10129086
1018136
10181590
1018137

432725
1026154
1037607
10861112
1064265

17.04.2013
15.05.2013
07.06.2013
13.06.2013
25.06,2013
25.06.2013
25.06,2013
05.07.2013
12.07.2013
07.08.2013
02.10.2013
17.10.2013

Totalt kunde 52620 NORDOM FJELLET AS

Volumtotal:

Hovedvaregruppe

SVAKVIN
BRENNEVIN

ALXOHOLFRITT OG LETT

Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt
Betalt

levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering
levering

3069.30
2373.30
1559.50
1025.70
-2306.30
2306.20
2306.90
659.70
1885.80
6740.50
159.00
1499.70




Omsetningsoppgave - rapportering til offentlige myndigheter
Nordom Fjellet AS AS VINMONOPOLET

Sjglaget
Husebgvegen 105

5817 ROSSLAND

Kundenr 52620 Periode : 01.01.2013 - 31.12.2012

Informasjon til regnskapet - ma oppbevares

Butikk Knarvik Knarvik
Kvassnesvegen 5

5914 Isdalsts

Fakt./bongnr iDato : Fakturabelsp.
156115840 loga22013 . o7esiag)
166120802 1922018 | 1804,00,
Informasjon til regnskapet - ma oppbevares
Butikk Bergen, Asane Bergen, Asane
Asane Senter 40
5116 Bergen
Fakt./bongnr iBato : Fakturabelsp!
! ]
197149856 28112013 - é%gjﬂi
i
%Totalt fakturasalg kunde 52620 Nordom Fjellet AS 5355,20§
Hovedvaregruppe :Antall liter
Alkoholfritt og lett 6,75
Brennevin o 11,90
Sterkvin
Total: 12,65,

Statistikkgrunnlaget ved kredittsalg er hentet med grunnlag i fakturadato (og ikke leveransedato).




